重庆市九龙坡区教育委员会文件

[bookmark: OLE_LINK3]九龙坡教幼〔2024〕24号

重庆市九龙坡区教育委员会
[bookmark: OLE_LINK2]关于同意设立重庆市九龙坡区博苑溪谷幼儿园
的批复

重庆巴学谷教育科技有限公司：
[bookmark: OLE_LINK1]你提交的关于设立重庆市九龙坡区博苑溪谷幼儿园的材料已收悉。经区教委2024年第25次办公会研究，同意其设立为普惠性幼儿园，具体事项如下：
一、学校名称：重庆市九龙坡区博苑溪谷幼儿园
二、办学地址：重庆市九龙坡区玉灵路246号4幢
三、举办者：重庆巴学谷教育科技有限公司（统一社会信用代码：915001xxxxxxxx7P9A）
[bookmark: _GoBack]四、校长：何璐霞（身份证号码：500221xxxxxxxx642X）
五、办学内容：学前教育
六、办学规模：6个班，180人

                    重庆市九龙坡区教育委员会
2024年9月2日

重庆市九龙坡区教育委员会办公室           2024年9月2日印发
— - 1 - —